
                              PUBLICADO NO PERÍODO DE: 
                                                                                                                                                   05/08/2025 a __/__/__ 

 

Estado do Rio Grande do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO QUARAÍ 
Secretaria Municipal de Administração e Fazenda 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  0800 055 3573 

E-mail: administracao@barradoquarai.rs.gov.br 
Barra do Quaraí – RS 

PORTARIA Nº 142/2025, 
de 05 de agosto de 2025. 

 
 
“Revoga a Portaria n° 017/2023, 

de 10 de janeiro de 2023”. 

 
ÁLVARO GENERALI DE SOUZA, Secretário Municipal de Administração e 

Fazenda, no uso de suas atribuições legais que lhe são delegadas pelos Decretos Municipais 

n° 084/25 e 102/25: 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Revogar a partir de 05/08/2025, a Portaria n° 017/23, de 10 de 

janeiro de 2023, que “Concede Gratificação de Atividades Singulares a servidora Patricia 

Nunes Miranda”. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Barra do Quaraí, em 05 de agosto de 2025. 

 

  

 
 
                                                                                 Álvaro Generali de Souza 

                             Secretário Municipal de Administração e Fazenda 
Registre-se e Publique-se 
Data Supra. 
 
 

 
 

     Natali de Almeida Jaureguiberry 
                 Chefe de Direção Superior de Administração 

 


